
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

1

2

4

5

GIANNITELLI Sergio

LAURETTI Fabio

SINGHEORGHE Aurel Ioan

MIZZONI Luca

POMENTE Teresa

Wildxperience

Surfcasting Frosinone N.O.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

29.490

25.395

20.400

11.845

9.400

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Ekolago Manzolini
Data 03-12-2023
Società Organizzatrice Com. Prov.le Fr.

Manifestazione Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
19:34:22

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

5

1

3

4

DI DOMENICO Dario

POMENTE Teresa

SOLAZZI Andrea

BARBU Daniel costel

REFFE Ennio

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Latina Casting Club

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(LT)

(FR)

(FR)

9.895

9.400

7.470

4.460

0

1

2

3

4

6

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Ekolago Manzolini
Data 03-12-2023
Società Organizzatrice Com. Prov.le Fr.

Manifestazione Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona A

Orario
19:34:30

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

4

2

5

PAPETTI Valerio

PETROLE Bruno

ARDUINI Francesco

IGNAGNI Loris

COMPAGNONE Angelo

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Latina Casting Club

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(LT)

(FR)

(FR)

21.690

14.750

11.290

3.235

0

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Ekolago Manzolini
Data 03-12-2023
Società Organizzatrice Com. Prov.le Fr.

Manifestazione Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore C Zona A

Orario
19:35:11

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

4

2

1

CARIZZI Luca

TIBERIA Andrea

ZEPPIERI Daniele

ZEPPIERI Alex

RE Giuseppe

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Wildxperience

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

14.250

12.810

11.425

4.860

0

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Ekolago Manzolini
Data 03-12-2023
Società Organizzatrice Com. Prov.le Fr.

Manifestazione Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore D Zona A

Orario
19:35:12

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


