Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023

4

Lago Ekolago Manzolini

03-12-2023

Com. Prov.le Fr.

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	GIANNITELLI Sergio	Wildxperience		(FR)	29.490	1	
1	LAURETTI Fabio	Surfcasting Frosinone N.O.	(Colmic)	(FR)	25.395	2	
2	SINGHEORGHE Aurel Ioan	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	20.400	3	
4	MIZZONI Luca	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	11.845	4	
5	POMENTE Teresa	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	9.400	5	

Orario 19:34:22	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Frosinone

Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023

4

Lago Ekolago Manzolini

03-12-2023

Com. Prov.le Fr.

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	DI DOMENICO Dario	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	9.895	1	
5	POMENTE Teresa	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	9.400	2	Т
1	SOLAZZI Andrea	Latina Casting Club	(Colmic)	(LT)	7.470	3	
3	BARBU Daniel costel	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	4.460	4	
4	REFFE Ennio	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	0	6	A

Orario 19:34:30	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Frosinone

Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023

4

Lago Ekolago Manzolini

03-12-2023

Com. Prov.le Fr.

Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	PAPETTI Valerio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	21.690	1	
3	PETROLE Bruno	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	14.750	2	
4	ARDUINI Francesco	Latina Casting Club	(Colmic)	(LT)	11.290	3	
2	IGNAGNI Loris	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	3.235	4	
5	COMPAGNONE Angelo	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	0	6	A

Orario 19:35:11	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

Campionato Prov.le Ind.le Fisheries 2023

4

Lago Ekolago Manzolini

03-12-2023

Com. Prov.le Fr.

Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	CARIZZI Luca	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	14.250	1	
5	TIBERIA Andrea	Fishing Club Lepini A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	12.810	2	
4	ZEPPIERI Daniele	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	11.425	3	
2	ZEPPIERI Alex	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	4.860	4	
1	RE Giuseppe	Wildxperience		(FR)	0	6	A

Orario 19:35:12	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Maini Gianni